
Id: JFRAR-UXYRK-GTZXB-MHCSC-RXAIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/72/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie użyczenia Gminie Lutomiersk nieruchomości przez Rzymsko – Katolicką Parafię Matki 
Bożej Szkaplerznej w Lutomiersku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113), Rada Gminy Lutomiersk , uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na użyczenie Gminie Lutomiersk przez Rzymsko – Katolicką Parafię Matki Bożej 
Szkaplerznej w Lutomiersku na czas nieoznaczony, części nieruchomości o nr ewid. 565/1 położonej we 
wsi Lutomiersk o pow. 1.500 m2 , opisanej w księdze wieczystej nr KW 31666 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych, zaznaczonej na podkładzie mapowym, stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie użyczona z przeznaczeniem na parking samochodowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: JFRAR-UXYRK-GTZXB-MHCSC-RXAIU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wnioskiem mieszkańców wsi Lutomiersk o urządzenie parkingu dla samochodów przy 
kościele parafialnym w Lutomiersku, Wójt Gminy Lutomiersk wystąpił z pismem do Proboszcza 
Rzymsko – Katolickiej Parafii Matki Bożej Szkaplerznej w Lutomiersku o użyczenie części działki 
o nr ewid. 565/1 z przeznaczeniem na parking samochodowy. 
Proboszcz Rzymsko – Katolickiej Parafii Matki Bożej Szkaplerznej w Lutomiersku wyraził zgodę na 
użyczenie Gminie Lutomiersk części nieruchomości objętej projektem uchwały. Biorący do używania 
zobowiązany będzie do ponoszenia wszelkich kosztów związanych z utrzymaniem i eksploatacją 
przedmiotu użyczenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


